INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

   Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário,  que seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues
Cervantes, para efetuar o serviço de desobstrução das bocas de lobos entupidas localizadas na Rua
Alfredo Simões Dias, em frente à Escola Estadual Rogê Ferreira, no bairro Jardim Umuarama.”

Justificativa:

O objetivo desta proposta é atender às solicitações de moradores que têm enfrentado problemas de
inundações devido à obstrução das bocas de lobos, o que tem inibido a circulação de veículos e causado
danos aos proprietários de imóveis devido aos constantes alagamentos.

Gostaria de obter o devido apoio do Poder Executivo para analisá-la e direcionar os recursos e esforços
necessários para a realização desta demanda.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 1 de abril de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“ Indica  ao  Execut ivo  o  serviço  de
desobstrução das bocas de lobos entupidas
localizadas na Rua Alfredo Simões Dias, em
frente à Escola Estadual Rogê Ferreira, no
bairro Jardim Umuarama.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-01T14:00:29-0300